*Quis modus, o oculi, nimis manare fluentis,  
Et teneras fletu perdere velle genas?  
In fluvios liquidis abeunt duo lumina rivis,  
Et lacrymae gemini fluminis instar eunt.  
Interea medio fluitant suspiria luctu,  
Et pius irriguas ventilat Eurus aquas.  
Remigium, socii, naves et vela paremus:  
Sunt, quibus in caelum velificemur, aquae.*